. wowsmaarss Campionato Italiano Motoslitte 2019 @ ,
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Camp. Motoslitte Livigno Rd 1 Fast - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/huhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 34 PLONER A. - Polaris lelrr:zgza(r); 3 43.843 11:54:01.919 6 45.472 11:56:23.095
1 40.804 11:52:31.600 4 44.079 11:54:45.998 7 45.830 11:57:08.925
2 44.466 11:53:16.066 5 43.800 11:55:29.798 8 46.019 11:57:54.944
3 43.461 11:53:59.527 6 44.500 11:56:14.298 9 45.504 11:58:40.448
4 44.150 11:54:43.677 7 44.532 11:56:58.830 10 46.781 11:59:27.229
5 43.437 11:55:27.114 8 44.304 11:57:43.134 11 47.005 12:00:14.234
6 43.156 11:56:10.270 9 45,060 11:58:28.194 12 46.875 12:01:01.109
7 43.596 11:56:53.866 10 44.802 11:59:12.996 13 47.001 12:01:48.110
8 43.243 11:57:37.109 11 47.399 12:00:00.395 14 47.743 12:02:35.853
9 44.347 11:58:21.456 12 45.719 12:00:46.114 15 48.102 12:03:23.955
10 44.160 11:59:05.625 13 45.113 12:01:31.227 16 50.201 12:04:14.156
1 44.329 11:59:49.954 14 45.340 12:02:16.567 b 6. # 1 LIAUDAT R. - Polaris A
12 44.894 12:00:34.848 15 46.094 12:03:02.661 1 2087 11:52:43.783
13 45.306 12:01:20.154 16 46.826 12:03:49.487 2 47.142 11:53:30.925
14 45.871 12:02:06.025  po, 4 - # 511 TSCHIRREN S. - Polaris S ane 3 44.568 11:54:15.493
15 46.066 12:02:52.091 1 44.552 11:52:35.348 4 44.360 11:54:59.853
16 47.508 12:03:39.599 2 45.950 11:53:21.298 5 45.073 11:55:44.926
Po. 2 - # 49 AMADEI F. - Lynx fi(f)f:;zg 3 44.596 11:54:05.894 6 44.987 11:56:29.913
1 40275 11:52:31.071 4 45.088 11:54:50.982 7 44.848 11:57:14.761
2 43.932 11:53:15.003 5 45,030 11:55:36.012 8 46.312 11:58:01.073
3 43.887 11:53:58.890 6 45.820 11:56:21.832 9 45.518 11:58:46.591
a 43.758 11:54:42.648 7 45.307 11:57:07.139 10 45.667 11:59:32.258
5 45.408 11:55:28.146 8 26.008 11:57:53.147 11 47.157 12:00:19.415
6 44.396 11:56:12.542 9 45.805 11:58:38.952 12 47.194 12:01:06.609
7 43.846 11:56:56.388 10 46.124 11:59:25.076 13 47.320 12:01:53.929
8 43.999 11:57:40.387 11 47.219 12:00:12.295 14 49.946 12:02:43.875
9 44.362 11:58:24.749 12 46.778 12:00:59.073 15 49.200 12:03:33.075
10 24.975 11:59:09.724 13 47.492 12:01:46.565 16 50.489 12:04:23.564
11 45.155 11:59:54.879 14 47.544 12:02:34.109
12 45.319 12:00:40.198 15 48.671 12:03:22.780
13 45.272 12:01:25.470 16 47.665 12:04:10.445
14 45392 12:02:10.862  po, 5 - # 7 GALLI M. - Polaris A
15 45.643 12:02:56.505 1 45358 11:52:36.154
16 47.343 12:03:43.848 2 45.581 11:53:21.735
Po. 3 - # 2 DONAZZAN M. - A 3 45.997 11:54:07.732
1 42116 11:52:32.912 4 44.470 11:54:52.202
2 45.164 11:53:18.076 5 45.421 11:55:37.623

Fastest lap: 43.156
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Livigno 25 Marzo Round 4 mgmlimirig
Camp. Motoslitte Livigno Rd 1 Fast - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgml.lmmg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 7 - #9 TISSOT J. - Polaris i 5 46.921 11:55:44.315
1 47.617 11:52:38.413 6 47.912 11:56:32.227
2 48.315 11:53:26.728 7 47.461 11:57:19.688
3 47.007 11:54:13.735 8 51.683 11:58:11.371
4 48.755 11:55:02.490 9 49.058 11:59:00.429
5 48.563 11:55:51.053 10 53.218 11:59:53.647
6 48.544 11:56:39.597 11 52.548 12:00:46.195
7 47.915 11:57:27.512 12 52.438 12:01:38.633
8 48.939 11:58:16.451 13 1:30.014 12:03:08.647
9 50.539 11:59:06.990
10 52.015 11:59:59.005
1 51.812 12:00:50.817
12 48.769 12:01:39.586
13 49.874 12:02:29.460
14 49.978 12:03:19.438
15 50.006 12:04:09.444
Po. 8 - # 95 FREI J. - Artic cat D‘:‘ffg‘s
1 50.407 11:52:41.203
2 48.769 11:53:29.972
3 48.871 11:54:18.843
4 48312 11:55:07.155
s 48.087 11:55:55.242
6 48.320 11:56:43.562
7 47.804 11:57:31.366
8 48.118 11:58:19.484
9 49.788 11:59:09.272
10 51.387 12:00:00.659
1 51.417 12:00:52.076
12 50.743 12:01:42.819
13 49.581 12:02:32.400
14 51.288 12:03:23.688
15 57.275 12:04:20.963
Po. 9 - # 21 CREMASCO A. - Polaris o {ame
1 46352 11:52:36.948
2 47.016 11:53:23.964
3 46.371 11:54:10.335
4 47.059 11:54:57.394

Fastest lap: 43.156
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